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Veileder Kvalifiseringsprogrammet (KLP)
Veileder m/hovedansvar for oppfølging av brukere innefor kvalifiseringsprogrammet (KVP).

Fast 100 % stilling ledig fra 01.01.13, kommunal tilsetting.
NAV Hammerfest ligger i Hammerfest by som har 10 000 innbyggere.

Kontoret består av 19 ansatte og er organisert med leder, temaleder oppfølging og en teamleder for mottak. Personalet består av 7.5
kommunalt tilsatte og 11 statlige tilsatte.

Arbeids- og ansvarsområder:

Fagansvarlig for kvalifiseringsprogrammet KVP
Kartlegge og avklare brukeres ressurser, oppfølgingsbehov og helhetlige situasjon
Motivere for arbeid og aktivitet
Gjennomføre arbeidsevnevurderinger og utarbeide aktivitetsplaner i dialog med bruker.
Oppfølging av brukere mot arbeid og aktivitet og i arbeidsmarkedstiltak
Yte service til brukere og samarbeidspartnere gjennom tverrfaglig samarbeid internt og eksternt
Bidra til å løse fellesoppgaver for hele kontoret 

Veileder skal bidra til at kontoret arbeider etter overordnede mål i NAV og lov om sosiale tjenester i NAV. Skal bidra til å sikre god informasjons-
og saksflyt i og utenfor sin avdeling. Avdelingene er flerfaglige og derfor vil kulturbygging og samordning av fagressurser være viktig. Endringer i
arbeids- og ansvarsområde kan påregnes.

Du må ha:

Minimum 3-årig relevant utdanning fra universitet eller høgskole. Aktuelle fagområder kan være helse- og sosialfag og / eller
samfunnsfag, Lang relevant erfaring kan unntaksvis kompensere for utdanningskravet.
Relevant praksis fra fagfeltet
Gode relasjons, samarbeids- og kommunikasjonsferdigheter
God økonomiforståelse
Gode datakunnskaper

Vi ønsker at du:

Har evne til å håndtere flere datasystemer
Har evne til å arbeide selvstendig og i team og evne til å arbeide målrettet, nøyaktig og effektivt
er serviceinnstilt, har samfunnsengasjement og positivt menneskesyn, og holdninger som støtter NAVs visjon og verdier
God kjennskap til arbeidsmarkedet

Vi kan tilby:

Lønn etter gjeldende avtaler
God pensjonsordning gjennom KLP forsikring.
Mulighet for dekning av flytteutgifter etter kommunale regler mot bindingstid.
Vi er behjelpelig med å skaffe bolig.

Ved tilsetting vil det bli lagt vesentlig vekt på personlig egnethet. Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju. Fast ansettelse skjer med 6 mnd.
prøvetid. For øvrig skjer ansettelsen på de vilkår og med de plikter som følger av lov, tariffavtaler og reglementer.

Det må oppgis minst tre referanser. Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju ved oppmøte.

Kopier av vitnemål og attester må kunne sendes Hammerfest kommune på kort varsel da de vil bli etterspurt før tilsetting.

Nærmere opplysninger fås ved å kontakte:
NAV leder Vigdis Holmgren Svendsen, tlf 55 55 33 33/482 96 137 eller
teamleder Wivi Elin Karlsen, tlf 55 55 33 33/783 89 610

(I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på
søkerlisten).

Søknad sendes elektronisk via (Søk denne stillingen) på denne siden innen 13.12.12

Ytterligere informasjon om Hammerfest kommune finner du på vår internettside: www.hammerfest.kommune.no
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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